

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

- 1.) ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอยบ้านนายตุ้ ปรีक्षा บ้านหนองนาวัล หมู่ที่ 3 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
- 2.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,400.00 บาท
- 3.) ลักษณะงาน
 - 1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 123.00 ม.
หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 369.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ 0.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.
หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 18.45 ลบ.ม.
 - 2.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด
- 4.) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560 เป็นเงิน 199,400.00 บาท
- 5.) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1) ปร.5
 - 5.2) ปร.4 จำนวน 1 หน้า
- 6.) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1) นายธนโชติ คงพลปาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2) นายพินิจ สันตชิต ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3) นายสัญญา เทียงคำ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายดี ปรีक्षा

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองนาวิ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 17 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	155,873.47	1.3074	203,788.97	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก ...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,788.97	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			199,400.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

พื้นที่ผิวคอนกรีต จำนวน 369.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 540.38

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนโชติ คงพลปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพินิจ สันตจิต)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัญญา เทียงคำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนายดี บริการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะงาน

1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทาง 123.00 ม. หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 369.00 ตร.ม.

พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ 0.50 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 18.45 ลบ.ม.

2.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	369.00	ตร.ม.	-	-	1.40	516.60	516.60	-
1.2	ทรายรองพื้น	18.45	ลบ.ม.	429.91	7,931.83	99.00	1,826.55	9,758.38	-
1.3	งานคอนกรีต ค.2 (ผสมเสร็จ)	55.35	ลบ.ม.	1,915.89	106,044.51	306.00	16,937.10	122,981.61	-
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 200 x 200 x 4 มม.	369.00	ตร.ม.	24.50	9,040.50	5.00	1,845.00	10,885.50	-
	- RB15	50.04	กก.	15.51	776.12	3.30	165.13	941.25	-
	- RB19	6.69	กก.	16.42	109.84	2.90	19.40	129.24	-
1.5	งานไม้แบบ	36.90	ตร.ม.	-	-	133.00	4,907.70	4,907.70	-
	- ไม้แบบ	6.73	ลบ.ฟ.	300.00	2,019.00	-	-	2,019.00	-
1.6	งานขุดถมยอด	39.00	ม.	-	-	11.26	439.14	439.14	-
	- ขางมะตอย	18.15	ลิตร	25.00	453.75	-	-	453.75	-
1.7	ไหลทางดินถม	18.45	ลบ.ม.	55.00	1,014.75	99.00	1,826.55	2,841.30	-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							155,873.47	